проект

[image: image1.emf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
от  ___________2010                                                                                  № ____
ст.Платнировская

Об отмене постановления главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от 27 июля 2006 года №78 «Об утверждении Правил «По обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах Платнировского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии с экспертным заключением департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления от 6 сентября 2010 года №20-1433/01-04, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от 27 июля 2006 года №78 «Об утверждении Правил     «По обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах Платнировского сельского поселения Кореновского района».
 2. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
 Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Л.Н.Богославец